
Šampon Fitmin for Life Sensitive pro psy 300ml

» CHOVATELSTVÍ » šampony, odpuzovače, dezinfekce

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 15:32
1/1

Kód produktu 18593 
Hmotnost 0,3000 
EAN 8595237013272 

Šampon pro psy - pro citlivou srst. Zklidňující.

Dostupnost na hlavním skladě: 2,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 1,0 ks

Popis
Harmonizující a zklidňující šampon, který je šetrný k
pokožce zvířete. Díky svému obohacenému složení je
optimální pro denní užití, chrání před nepříznivými
vnějšími vlivy, vyživuje a hydratuje. K ochraně
napomáhá aloe vera s hojivými účinky, která chrání
před plísněmi, viry a ekzémy, heřmánek s
protizánětlivým účinkem.

Složení:
Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride, Coca-
midopropyl Betaine, Cocamide DEA, Polyquaternium-7,
Panthenol, Chamomilla Recutita Flower Extract,
Propylene Glycol, Aloe Barbadensis Leaf Extract,
Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum, Benzyl
Alcohol, Methylchloroisothiazolinone,
Methylisothiazolinone, Citric Acid.

Dávkování:
Naneste na mokrou srst a kůži, nechte působit 5 - 10
minut, poté umyjte a dokonale opláchněte čistou vodou.
Podle potřeby postup opakujte.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


